
ダイナハンドローラー

DYNAハンドローラー
　　　発売記念キャンペーン

2012年8月末まで実施！！

DYNAハンドローラー
　　　発売記念キャンペーン

高性能ウレタン製

今なら、3つのお得な
キャンペーン実施中 ！！

1.下取りキャンペーン 2.お試しキャンペーン 3.セットでお得なキャンペーン1.下取りキャンペーン 2.お試しキャンペーン 3.セットでお得なキャンペーン
キャンペーン期間中、
DYNAハンドローラーを購入いた
だいたお客様には、

下取りさせていただきます。
1本 10,000円1本 10,000円 にて

特別値引き致します。

DYNAハンドローラーを
通常販売価格より

1本 10,000円1本 10,000円
特別値引き致します。

専用転写パットを　
1台10,000円1台10,000円

キャンペーン期間中、
DYNAハンドローラーと専用転写
パットをセットで購入いただいたお
客様には、

キャンペーン価格表

ダイナハンドローラー

Type

専用転写パット

ローラーサイズ 数量 通常販売価格 下取り価格 お試し価格 ローラー＋転写パット
セット通常販売価格 セット価格

Type-1
低粘着

Type-2
高粘着

Type-3
非粘着

L-150mm
L-200mm
L-300mm
L-150mm
L-200mm
L-300mm
L-150mm
L-200mm
L-300mm

1本
1本
1本
1本
1本
1本
1本
1本
1本
1台

30,000円
36,000円
40,000円
30,000円
36,000円
40,000円
50,000円
60,000円
70,000円
30,000円

60,000円
66,000円
70,000円
60,000円
66,000円
70,000円
80,000円
90,000円
100,000円

得 得 得
ハンドローラーをまだお使いではな
いお客様には、キャンペーン期間中
「お試し価格」としまして、 

現在ご使用されている
ハンドローラーを

例）ハンドローラー1本

　 　　転写パット1台　　 

10,000円値引き

10,000円値引き

2.お試しキャンペーン 3.セットでお得なキャンペーン1.下取りキャンペーン

＋

！！！！！！20,000円以上もお得です20,000円以上もお得です20,000円以上もお得です

- - -

20,000円
26,000円
30,000円
20,000円
26,000円
30,000円
40,000円
50,000円
60,000円

20,000円
26,000円
30,000円
20,000円
26,000円
30,000円
40,000円
50,000円
60,000円

40,000円
46,000円
50,000円
40,000円
46,000円
50,000円
60,000円
70,000円
80,000円
20,000円

!!!!TOYO
オリジナル

詳しくは（株）トーヨーコーポレーション
営業担当者までご連絡ください。

北陸出張所 076-267-2188




